

## Verksamhetsberättelse 2006-2007

I maj 1996 hölls det första årsmötet för Svensk Förening för Lymfologi. Vi detta möte godkändes stadgarna för föreningen, vilka hade utarbetats av en interimstyrelse.

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Leif Perbeck ordförande

Nafasé Azarian sekreterare

Elizabeth Johansson kassör

Håkan Brorsson

Mariann Iristo

Susanna Holschmacher

Vivecka Nordlund-Elmroth

Ulla Steen-Zupanc

Katarina Karlsson

Vid årsmötet 2006 omvaldes Leif Perbeck till ordförande på 2 år. Elizabeth Johansson valdes till kassör på 2 år. Ulla Steen-Zupanc och Marianne Iristo valdes som styrelseledamot på 2 år och Katarina Karlsson på 1 år. Under verksamhetsåret har styrelsen haft sammanträde den 16/2-07 och telefonkonferenser den 19/12-06, 10/4-07, 5/6-07, 13/9-07 och 25/10-07. Årsmötet hölls den 23/11-06.

Föreningens ändamål är att tillvarata lymfologins intressen och främja forskning och utbildning samt att verka för dess utveckling, diagnostik och behandling. Som ett led i detta finns en förteckning över aktuella forskningsprojekt inom ämnesområdet på föreningens hemsida [www.lymfologi.nu](http://www.lymfologi.nu). Ett önskemål är att flera medlemmar anger sina e-postadresser. Under året har styrelsen uppdaterat föreningens hemsida.

Årsmötet ägde rum den 23/11-06 i Svenska Läkarsällskapets lokaler i Stockholm. Huvudtalare var Lars Björklund, präst och själavårdare på Sigtunastiftelsen som diskuterade ”Modet att ingenting göra – det svåra mötet”. Andra föreläsare som förgyllde vårt 10-årsjubileum var Med.dr Fuat Celebioglu, Kirurgiska kliniken numera Södersjukhuset som pratade om upplevelser och synen på cancer i olika kulturer. Ett uppskattat föredrag höll även Imke Wallenius, leg sjukgymnast, lymfterapeut i form av en jubileumsföreläsning avseende en 10 års tillbakablick.

Medlemstalet år 2007 är 204 personer varav 40 är läkare. Styrelsen hoppas att medlemsantalet successivt ska öka under det kommande året. Den som har uppnått pensionsålder är befriad från medlemsavgift.

Leif Perbeck

Ordförande i Svensk Förening för Lymfologi